
Наименование клиента

Наименование органа, осуществляющего

функции и полномочия учредителя

Периодичность: ежедневная

Единица измерения: руб

прошлого текущего года
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поступления

1 2 3

012.3.53040.00003

012.3.53030

012.3.53030
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012.1.067

012.3.53030

0,00 193 200,00

389 298,00 0,00

Итого

Код субсидии

2. Сведения о разрешенных операциях с субсидиями

Код вида расходов и 

КОСГУ

Разрешенный к использованию остаток 

субсидий прошлых лет на начало 

2020г.

Планируемые

выплаты

0,00

54

102 000,00

0,00 102 000,00

193 200,00 0,00

0,00 107 804,70

4

0,00

0,00

0,00 33 106,32

0,00 74 698,38

Код субсидии

0,00

На начало года

3

0,00

текущего годапрошлого года

Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

1. Остаток средств на лицевом счете
На отчетную дату

в том числе неразрешенный к использованию остаток субсидии
всего

ОТЧЕТ

о состоянии отдельного лицевого счета бюджетного учреждения, отдельного лицевого счета автономного учреждения, отдельного

лицевого сечта государственного унитарного предприятия №21012011450
на "01" января 2021 г.

Министерство финансов Свердловской области
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской 

области "Тавдинская школа-интернат, реализующая адаптированные основные 

общеобразовательные программы"

65

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 299 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

968 632,95

284 134,95

0,00 90 298,00

0,00

0,00 284 134,95

968 632,95



Ответственный исполнитель

Начальник 

отдела ФНБП ______________

(343) 312-05-

05*830

(должность) (подпись) (телефон)

0,00

968 632,95

0,00

3. Операции со средствами государственного бюджетного (автономного) учреждения, государственного унитарного предприятия

Поступления Выплаты

3 4

Код вида расходов и 

КОСГУ2

389 298,00

193 200,00

0,00

0,00

0,00

284 134,95

102 000,00

0,00

150

244.244

012.3.53030

Код субсидии

1

012.1.067

012.1.067

012.1.136

012.1.136

0,00

(расшифровка подписи)

Мерзляков В.А.

0,00

273 572,73

82 618,95

209 436,57

860 828,25

150

244.244

150

111.111

119.119

"19" января 2021 г.

012.3.53030

012.3.53030

012.3.53040.00003

012.3.53040.00003 323.323

150

Итого

193 200,00

102 000,00

0,00


